



Giriş Tarihi: 17.3.2017

## Konya halkı 16 Nisan'da üzerine düşeni yapacaktır



ABONE OL

Google News



**AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk "Vefalı, fedakâr Konya halkını çok iyi tanıyorum. Konyalılar referandum sürecinde kapı kapı dolaşıp, üzerlerine düşeni yapacaktır" dedi**

AK Parti İstanbul Milletvekili Metin Külünk, İstanbul'daki ofisinde SABAH Konya'nın sorularını yanıtladı. Milletin hizmet etme fırsatını kendilerine verdiği andan itibaren gece-gündüz çalıştıklarını belirten Külünk, "Siyaset hiç bitmeyecek bir yol bizim için. Çünkü bu yol dava yolu. Tüm coğrafyamızı ilgilendiren, şekillendiren bir konu. 7/24 milletimizin hizmetindeyiz. Böylesine kutsal bir hizmette olmak bana hem şahsi manada hem de ülkem için çok önemli değerler kattı. Dava şuuruyla, inançla milletimize hizmet etmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

### 'TARİHİ GÜNLER YAŞIYORUZ'

"Mevcut ortamda siyasetin kapsayıcı bir şekilde sürdürülmesi önemlidir. Ülkemiz son derece tarihi günler yaşıyor" diyen Külünk şöyle devam etti: "Ülkemiz dört bir taraftan saldırı altında. 15 Temmuz işgal teşebbüsü, tüm ülkeyi hedef aldı. Bugün bununla mücadele edebiliyorsak; siyasetin gücü sayesinde. Bu siyaseti tüm milletimizi kapsayan, kucaklayan bir nitelikte gerçekleştirmek kolay bir

iş deęildir. Bunu Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde çok şükür ki bu günlere dek taşıdık. Bu coğrafyada liderlik önemlidir. Ancak liderlik makamı ile çözülebilen hayati meseleler vardır. Burada kararlılık ve inançlı olmak çok önemlidir."

### 'MİLLET FETÖ'YÜ PÜSKÜRTTÜ'

"FETÖ ve 15 Temmuz bu milletin tarihine yazılacak en önemli ihanetlerden birisi olmuştur" diyen Külünk "Belki de en önde gelenidir. Çünkü milletimize karşı haince yürütölen daha önce de bu derece kapsamlı bir teşebbüs daha olmamıştır. İnce ince örölen, derin hesaplarla yapılan bir kalkışmadır ve yıllarca hazırlanan bir işgal operasyonudur. Çok şükür necip milletimiz bu saldırıyı püskürttü. Şer odaklarına çok önemli bir mesaj verdi. Milletimizin verdiği mücadele ve gösterdiği cesaret, eşi benzeri görölmemiş destansı bir savunmadır. Bu hainlik, tarih sahnesinde eşine rastlanmayacak derecededir" görüşünü dile getirdi. Bu ihanetin altından ancak Türk milleti gibi kenetlenmiş bir milletin kalkabileceğini belirten Külünk "Şehitlerimizi bir defa daha rahmetle anıyorum, gazilerimize şifa diliyor ve şükranlarımı iletiyorum. 15 Temmuz işgal girişiminde Türkiye Cumhuriyeti doğrudan hedef alındı. Devletimizin çökertilerek teslim alınma girişimiydi. Meclis saldırı altındaydı. Milletimiz korkusuzca Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde meydanlara koştı. Kutsal değerleri uğruna köprülere akın etti. Bu, eşi benzeri görölmemiş bir mücadele örneğidir" diye konuştu.

### 'HALKIMIZ KRİZDEN KURTULACAK '

Külünk "Cumhurbaşkanlık sistemi ölkemizin başına gelen her türlü siyasi kargaşa ve onun yol açtığı yıkımlara son verecektir" dedi. "Bu hayati bir meseledir. Ölkemizin çok hızlı bir büyüme aracı olacaktır" diyen Külünk şunları söyledi: "Bir nevi olumlu katalizör etkisi olacaktır. Cumhurbaşkanlık sistemi bu ölkenin geleceğidir, yarınlara umutla bakmasını sağlayacak yegane siyasi neticedir. Bunun arzusu içindeyim. İnşallah bu arzumuz yerine gelecektir ve milletimiz kısır döngülerden, krizlerden uzakta müreffeh yarınlara ulaşacaktır."

### KONYA ÜZERİNE DÜŞENİ YAPAR

16 Nisan'da Konya'nın üzerine düşeceğini yapacağına inançlarının tam olduğunu belirten Külünk "Konya, hiç kuşkusuz en önemli şehirlerimizden birisi. Son derece vefalı, fedakar Konya halkını çok iyi tanıyorum. Milletimizin en önemli tabiri caizse kalelerinden birisidir. Manevi anlamda coğrafyamıza katkıları muazzamdır. Hz. Mevlana'nın mübarek kenti Konya, tarih boyunca çok önemli görevler üstlendi. Ne mutlu ki; Konyalı vatandaşlarımız üzerlerine aldıkları her işin altından başarıyla kalktı. Yine inanıyorum ki; referandum sürecinde kapı kapı dolaşacaklar, necip milletimizin teveccühüne mazhar olacaklar. Kendilerine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

## **KORKU KAMPANYASI YÜRÜTÜYÖRLER**

"Bölücü örgütler PKK, DHKP-C, FETÖ, DEAŞ gibi odaklar buna karşı çıkıyor. Bir de bunlara CHP ekleniyor. Bu hazin bir tablodur"

"Milletimizin bir kısmı üzerinde bir korku kampanyası yürütülüyor" diyen Külünk şöyle konuştu: "Bu odaklar bunu toplumun tabanına yaymak için elinden geleni yapıyor. Sayın Cumhurbaşkanımızın da söylediği gibi "Hayır" kampanyasına sahip çıkanlar, bunu yürütenler ortada. Bölücü örgütler, PKK DHKP-C, FETÖ, DEAŞ gibi odaklar buna karşı çıkıyor. Bir de bunlara CHP ekleniyor. Bu hazin bir tablodur. Türkiye Cumhuriyeti ana muhalefet partisi, terör örgütleriyle birlikte aynı çizgide yer alıyor. Hayır demelerindeki gerekçeleri sıralarken, neden terör örgütleriyle aynı çizgide olduklarına bir cevap veremiyorlar. Bu soruyu soruyorum. Milletimiz bunu çok iyi görsün istiyorum. Dış odakların kirli uzantıları hayır diyorken bunda bir iş var deyip çok iyi düşünmeli herkes. Ancak bunların niyeti taş koymak değil, yıkmak üzerine kurulu. Bu nedenle de yıkıcı tavrın arkasında duranları gördüğümüzde hiç şaşırıyoruz. Referandumdan evet çıkmasıyla ülkemiz son derece önemli bir aşamayı geçmiş olacak. Bundan böyle millet kazanacak, ülke kazanacak. Türkiye'deki kısır siyaset modeline derin bir çizgi çekilecek. Engel halinde karşı karşıya getirilen kurumlar bir daha ayrımlarla karşılaşmayacak. Ülkemiz dış operasyonlara daha kapalı hale gelecek. Burası çok önemli. Çünkü; millet menfaatlerimize saldırılara karşı güvence elde etmiş olacak."

## **'TERÖRÜN KÖKÜNÜ KURUTMAYA YEMİN ETTİK'**

"Yıllar önce Türkiye bölücü örgütün dış kaynaklarını, uzantılarını tespit etse de bugüne kadar efektif bir mücadele sergilemiyordu. Çünkü içeride de işbirlikçiler etkindi. Çukur siyasetiyle şu bir defa daha görülmüştür ki; Türkiye ile mücadele edilmez. Bugün DEAŞ ve PKK unsurları sınırlarımız dışındaki faaliyetlerini sürdürmede zorlanıyor. Çünkü; aktif bir dış politikamız ve etkin bir mücadelemiz söz

konusu. Kahraman Mehmetçik ve Polisimiz bu tehditleri bertaraf etmek için kararlılıkla, inançla mücadele veriyor. Terörün kökünü kurutmaya yemin ettik. Bundan dönmemiz mümkün değildir. Siyasetimiz barış esaslı huzurlu bir düzen üzerine kuruludur. Bundan santim kaymayız. Ancak kim ki bize karşı düşmanca bir tutumda bulunur; bunun sonuçlarına da katlanır. Türkiye terörü de onun uzantılarını da yerle bir etmeye devam edecektir.

### **"COĞRAFYADAKİ ÖNEMİ NEDENİYLE TÜRKİYE HEDEFTE"**

Türkiye bölgesinde çok önemli bir ülkedir. Belirleyici noktadadır. Böylesine dört taraftan saldırı altında olmasının sebebi budur. Çünkü nihai mücadelede şu çok açıktır ki; Türkiye'yi yanına alan kazanacak. Son yıllarda ülkemizin daha yerli ve milli politikalara yönelmesi dış güçleri tedirgin etti. Çünkü krizlerin eşiğindeki Türkiye'yi yıllarca kontrol ettiler. Kriz sopasıyla diledikleri zaman diledikleri işleri yaptırıyorlar. Bugün Türkiye, bölgesinde lider konumda, artan sanayi ve teknolojiyle gelişen, büyüyen dev ekonomiye doğru koşar adımla ilerliyor. Hiç kuşkusuz; tüm bunlar ülkemizin hem siyasi, hem iktisadi anlamda rekabet gücünü artıran, etkin hale getiren unsurlardır. Bizler bunların peşinde mücadelemizi sürdürdükçe Türkiye 2023, 2053, 2071 vizyonuyla yoluna kararlılıkla devam edecektir."

### **MİLLET DEVLETİ İLE CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN İLE BÜTÜNLEŞTİ**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Türkiye'nin stratejik gücü olduğunun altını çizen Metin Külünk, "Ülkemiz onunla birlikte yeniden 'Büyük Türkiye' deme fırsatını elde etmiştir. Çok önemli işler başarmış, milletimizin makus talihini bir defa daha yenmesinde çok önemli bir mihenk taşıdır. Benim kendisine şahsi muhabbetim, milletimizin teveccühü ortadadır. 15 Temmuz işgal girişimindeki liderliği olmasaydı, bugün geleceğe emin adımlarla yürüyen bir Türkiye nasıl vücut bulabilirdi? Sayın Erdoğan hepimiz için bu ülkenin geleceği adına çok önemli görevleri yerine getirdi. Karşılığında milletimizin ona gösterdiği kalbi teveccüh başka türlü nasıl izah edilebilir? Millet, Devleti ile Sayın Erdoğan ile bütünleşti" diye konuştu.

---

---

SABAH